2

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***

Số: 313-CV/TWĐTN-VP

“V/v góp ý văn bản”
	    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     Hà Nội, ngày 09 tháng 3 năm 2018

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Nhằm triển khai thành công các chỉ tiêu trọng tâm Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI đã đề ra; thống nhất cách hiểu, cách thức triển khai thực hiện hiệu quả, Ban Bí thư Trung ương Đoàn xây dựng dự thảo Hướng dẫn thực hiện và phân bổ các chỉ tiêu trọng tâm công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi nhiệm kỳ 2017 – 2022.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc nghiên cứu, góp ý vào nội dung hướng dẫn thực hiện các chỉ tiêu và bảng phân bổ chỉ tiêu nhiệm kỳ (có văn bản gửi kèm theo).
Văn bản góp ý đề nghị gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Văn phòng trước ngày 20/3/2018 (bản mềm qua email: vanphongtwd@gmail.com).
Trân trọng.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các đ/c Bí thư TW Đoàn (để báo cáo);

- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;

- Lưu VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Xuân Hùng